

## Teriyaki Barbecuesauce mit Honig

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: Sojasauce (Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, Speisesalz), Zucker, Wasser, Wein (enthält SULFITE), Honig (6%), Melasse, modifizierte Maisstärke, Branntweinessig, Zwiebelpulver, Speisesalz, Hefeextrakt, Knoblauchpulver, Ingwerpulver.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Milliliter, Bruttogewicht 510.00 Gramm

Kontakt: Name: KIKKOMAN TRADING EUROPE GmbH; Adresse: Theodorstraße 293, 40472 Düsseldorf, Deutschland; Email: info@schenkel.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Schwefeldioxid und Sulphite

Attributte:

### Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	226 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	958 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	47 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	42 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	5 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	6.8 Gramm	